
                                                                                                                          1 priedas 

 

(Vardas, pavardė didžiosiomis spausdintomis raidėmis) 
 

 

(Adresas, telefonas) 

 

Panevėžio Kazimiero Paltaroko direktorei 

Gražinai Gailiūnienei 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO ĮNAŠO UŽ MOKSLĄ  

 

________________ 

Data 

 

Prašau mano sūnų (dukrą) ________________________________________________ 

  (mokinio (-ės) vardas, pavardė, gimimo data, klasė) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

atleisti nuo Įnašo už mokslą 2022-2023 m. m. I pusmetį, II pusmetį. 

                                              (pabraukti reikalingą pusmetį) 

 

Trumpai nurodykite priežastis, dėl kurių prašoma mokinį (-ę) atleisti nuo Įnašo už mokslą 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 
Vidutinės pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį yra mažesnės nei 1,5 VRP dydžio  

* Mokiniui Socialinių paslaugų skyriaus sprendimu skirta socialine parama (nemokamas 

maitinimas) 

 

*jei mokiniui Socialinių paslaugų skyriaus sprendimu skirta socialine parama (nemokamas 

maitinimas) papildomų dokumentų pateikti nereikia. 
 

PRIDEDAMA: 
1 Pažyma apie šeimos sudėtį  

2 Pažymos apie pajamas visų pajamas gaunančių šeimos narių už 3 paskutinius mėnesius 

iki prašymo pateikimo mėnesio 

 

3 Kiti dokumentai (įrašyti) 

 

 

 

PATVIRTINU, jog prašyme pateikta informacija yra teisinga. 

 

ĮSIPAREIGOJU pagerėjus šeimos finansinei padėčiai (vidutinės pajamos vienam šeimos nariui per 

mėnesį yra didesnės nei 1,5 VRP dydžio) nedelsiant informuoti gimnazijos socialines pedagoges. 

_________________      _____________________________________ 

         (Parašas)                  (Vardas, pavardė) 
 


